
Protokół  z prac  komisji  konkursowej  do spraw  opiniowania  ofert  złożonych  w ramach  otwartego

konkursu  ofert  na 2020  rok

Posiedzenia  Komisji  konkursowej  mającej  na celu  opiniowanie  złożonych  ofert  otwartego  konkursu

ofert  na realizację  w 2020  roku,  w formie  wspierania  zadań  publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego

wykonywanych  przez  organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty  o których  mowa  w art.  3 ust.  3 ustawy

z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  odbyły  się w dniach  9,

10,  13, 14,  15 stycznia  2020  r. w siedzibie  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,  przy  ul.

Poznańskiej  33 w budynku  B (pok.  nr 50).

W posiedzeniach  Komisji  konkursowej  udział  wzięli:
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Kamil  Kałek  - Przewodniczący  Komisji,

Anna  Albrecht  - Członek  Komisji,

Adrianna  Brzostowska  - Członek  Komisji,

Klaudia  Pluskota  - Członek  Komisji,

Agnieszka  Tomczak  - Członek  Komisji  (z wyjątkiem  10,  13,  14,  15  stycznia  br.).

Obrady  otworzył  Przewodniczący  Komisji,  który  przedstawił  cel posiedzenia,  jego  przebieg  i zapoznał

członków  Komisji  z zasadami  jej działania.  Następnie  przewodniczący  i pozostali  członkowie  Komisji

złożyli  oświadczenia  o niezasiadaniu  we władzach  podmiotów  uczestniczących  w przedmiotowym

konkursie  oraz  o niepozostawaniu  z nimi  w stosunku  dominacji,  podległości  oraz  zależności,  a także

o niewykonywaniu  na ich rzecz  umów,  z których  uzyskuje  się przychód.  Jednocześnie  zobowiązali  się

do zachowania  tajemnicy  dotyczącej  wszystkich  informacji  i danych  pozyskanych  w wyniku  konkursu,

które  nie  stanowią  informacji  publicznych.

Przewodniczący  komisji  odczytał  nazwy  poszczególnych  zadań  publicznych  i kwotę  przeznaczoną  na ich

realizację.

W ramach  tegorocznego  otwartego  konkursu  ofert  do Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu

wpłynęło:

Zadanie  nr 1-  Wspieranie  kultury,  sztuki,  ochrona  dóbr  kultury  i dziedzictwa  narodowego  - 12  ofert

Zadanie  nr 2 - Wspieranie  i upowszechnianie  kultury  fizycznej  - 32 oferty

Zadanie  nr 3 - Turystyka  i krajoznawstwo  - 5 ofert

Zadanie  nr  4 - Nauka,  szkolnictwo  wyższe,  edukacja,  oświata  i wychowanie  - 3 oferty

Zadanie  nr 5 - Działalność  na rzecz  osób  w wieku  emerytalnym,  osób  starszych,  niepełnosprawnych

kombatantów  i osób  represjonowanych  w środowisku  lokalnym  - 5 ofert

Zadanie  nr 6 - Realizacja  zajęć  pozalekcyjnych  dla dzieci  i młodzieży  szkolnej  z publicznych  placówek

oświatowych  z terenu  Powiatu  Nowotomyskiego  - 25 ofert.

Łącznie  wpłynęły  82 oferty.  Po dokonaniu  weryfikacji  ofert  łącznie  odrzucono  32 tj.  w zadaniu  nr 1-  3

oferty,  w zadaniu  nr 2 - 16  ofert,  w zadaniu  nr 4 - 3 oferty,  w zadaniu  nr 5 - 1 oferta  w zadaniu  nr  6 - 9

ofert.



Następnie  Komisja  dokonała  analizy  ofert  i ustalono  propozycję  wysokości  kwoty  dotacji  z budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego.  Opinie  komisji  zostały  przekazane  Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego,

który  podejmie  decyzję  o wyborze  ofert.  Na tym etapie  prace Komisji  zostały  zakończone.  Komisja

ulegnie  rozwiązaniu  z dniem  zatwierdzenia  przez  Zarząd  Powiatu  wyników  konkursu.

Podpisy:

1.  Kamil  Kałek  -

2. Anna  Albrecht  -


